
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Tribunal TFL - Sotelo

 
VISTO:
La RD 1662/2019 mediante la cual se designa el jurado para la corrección del Proyecto y el
Trabajo Final de Licenciatura en Lengua y Literatura Francesas de la alumna Sotelo, Mara
Soledad, DNI 28 652 551.

Y CONSIDERANDO:
Que se deslizó un error involuntario al omitir en la designación a la codirectora del Trabajo.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS
RESUELVE:

Art. 1°.- Dejar sin efecto la RD 1662/19.
Art. 2°.- Designar a la profesora Pino, Mirian como directora y a la profesora Gebauer,
Verónica como codirectora del Proyecto y del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura en
Lengua y Literatura Francesas -Sur les traces de Louki: un parcours a travers la memoire et
l'identité "Dans le café de la jeunesse perdue" de Patrick Modiano (2007)- presentado por la
alumna Sotelo, Mara Soledad.
Art. 3°.- Designar un jurado integrado por las profesoras Pino, Mirian, Alday, María Victoria y
Ferreira Centeno, Ana para la corrección del Proyecto y del Trabajo Monográfico Final de
Licenciatura en Lengua y Literatura Francesas -Sur les traces de Louki: un parcours a travers la
memoire et l'identité "Dans le café de la jeunesse perdue" de Patrick Modiano (2007)-
presentado por la alumna Sotelo, Mara Soledad.
Art 4°- Comunicar y dar forma.

 




	numero_documento: RD-2021-213-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 5 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-04T18:23:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T10:01:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-05T09:59:54-0300
	GDE UNC




